

**Dansk Procesmontage A/S**  
Nørrekrogen 49, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 29 62 56 70**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

---

**Bjarne Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Procesmontage A/S Nørrekrogen 49 8600 Silkeborg
	Telefon: 21 46 21 94 E-mail: bh@dpm-as.dk
	CVR-nr.: 29 62 56 70 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Kari Aagaard Hansen, formand Bjarne Hansen Emil Aagaard Hansen
<b>Direktion</b>	Bjarne Hansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af montage af procesanlæg til levnedsmiddelindustrien mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.883 t.kr. mod 6.425 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -252 t.kr. mod -1.353 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en øget aktivitet i forhold til sidst år, med heraf følgende betydelig forbedring af resultat og likviditet.

Året resultat er endvidere påvirket negativt i forbindelse med endelig afslutning af tvist med kunde omkring betaling af tilgodehavende.

### Den forventede udvikling

Der forventes en fortsættelse af den positive udvikling, og at der kan opnås et positivt resultat i det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.882.607</b>	<b>6.424.747</b>
1 Personaleomkostninger	-8.793.539	-7.679.418
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-397.783	-462.383
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-308.715</b>	<b>-1.717.054</b>
Andre finansielle indtægter	288	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24.262	-34.684
<b>Resultat før skat</b>	<b>-332.689</b>	<b>-1.751.738</b>
2 Skat af årets resultat	80.656	398.950
<b>Årets resultat</b>	<b>-252.033</b>	<b>-1.352.788</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-252.033	-1.352.788
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-252.033</b>	<b>-1.352.788</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Produktionsanlæg og maskiner	654.772	644.912
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.751.280	1.891.384
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.406.052</u>	<u>2.536.296</u>
5 Andre tilgodehavender	165.249	0
6 Deposita	61.635	55.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>226.884</u>	<u>55.875</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.632.936</u></b>	<b><u>2.592.171</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	153.057	0
Varebeholdninger i alt	<u>153.057</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.285.171	2.209.524
Udskudte skatteaktiver	305.892	225.236
Tilgodehavende selskabsskat	0	72.000
Andre tilgodehavender	0	25.247
Periodeafgrænsningsposter	104.545	11.880
Tilgodehavender i alt	<u>1.695.608</u>	<u>2.543.887</u>
Likvide beholdninger	434.199	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.282.864</u></b>	<b><u>2.543.887</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.915.800</u></b>	<b><u>5.136.058</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.191.965	3.443.998
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.691.965</b>	<b>3.943.998</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	179.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.095	187.884
Anden gæld	1.066.740	825.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.223.835	1.192.060
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.223.835</b>	<b>1.192.060</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.915.800</b>	<b>5.136.058</b>

## 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.443.998	3.943.998
Årets overførte overskud eller underskud	0	-252.033	-252.033
	<b>500.000</b>	<b>3.191.965</b>	<b>3.691.965</b>



## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.751.814	6.736.038
Pensioner	942.351	842.254
Andre omkostninger til social sikring	37.772	36.352
Personaleomkostninger i øvrigt	61.602	64.774
	<b>8.793.539</b>	<b>7.679.418</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-80.656	-398.950
	<b>-80.656</b>	<b>-398.950</b>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.257.520	1.210.620
Tilgang i årets løb	147.539	46.900
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.405.059</b>	<b>1.257.520</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-612.608	-458.895
Årets afskrivninger	-137.679	-153.713
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-750.287</b>	<b>-612.608</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>654.772</b>	<b>644.912</b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.453.853	2.025.681
Tilgang i årets løb	120.000	833.016
Afgang i årets løb	0	-404.845
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.573.853</b>	<b>2.453.852</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-562.469	-314.538
Årets afskrivninger	-260.104	-308.670
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	60.740
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-822.573</b>	<b>-562.468</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.751.280</b>	<b>1.891.384</b>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	165.249	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>165.249</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>165.249</b>	<b>0</b>
Der specificeres således:		
Forudbetalt leasingydelse	165.249	0
	<b>165.249</b>	<b>0</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	55.875	55.875
Tilgang i årets løb	5.760	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>61.635</b>	<b>55.875</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>61.635</b>	<b>55.875</b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med gennemsnitlig månedlige leasingydelse på 12 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 38-40 måneder og en samlet restleasingydelse på 474 t.kr. med tillæg af restværdi på 305 t.kr.. Samlet forpligtelse udgør 779 tkr.

Lejeforpligtelse::

Selskabet har indgået lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog tidligst 01.08.2024. Forpligtelsen udgør 147 t.kr.

## Bjarne Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Hansen

Direktør

ID: 42f750d1-08d1-4857-8e89-8f8e56cd2b92

Tidspunkt for underskrift: 16-06-2024 kl.: 10:30:14

Underskrevet med MitID



## Kari Aagaard Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kari Aagaard Hansen

Bestyrelsesformand

ID: ea4d9ab9-b32d-417e-bc17-8fb9eac96f12

Tidspunkt for underskrift: 16-06-2024 kl.: 10:35:14

Underskrevet med MitID



## Bjarne Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Hansen

Bestyrelsesmedlem

ID: 42f750d1-08d1-4857-8e89-8f8e56cd2b92

Tidspunkt for underskrift: 16-06-2024 kl.: 10:32:59

Underskrevet med MitID



## Emil Aagaard Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Emil Aagaard Hansen

Bestyrelsesmedlem

ID: 434a3da6-b9d2-4f86-935e-4ae5f53e4d78

Tidspunkt for underskrift: 16-06-2024 kl.: 12:19:42

Underskrevet med MitID



## René Meilandt Mortensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

René Meilandt Mortensen

Revisor

ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-06-2024 kl.: 12:59:55

Underskrevet med MitID



## Bjarne Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Hansen

Dirigent

ID: 42f750d1-08d1-4857-8e89-8f8e56cd2b92

Tidspunkt for underskrift: 16-06-2024 kl.: 16:12:19

Underskrevet med MitID

